Decreto Municipal nº 57.580/17 e Portaria SF 389/17.

PERÍODO DE APLICAÇÃO: 

24/10/2023 à 23/10/2024.

VALOR ESTIMADO MENSAL ANTERIOR: 

R$ 1.919,88 (um mil, novecentos e dezenove reais e oitenta e oito
centavos).

VALOR ESTIMADO ANUAL ANTERIOR: 

R$ 23.038,56 (vinte e três mil, trinta e oito reais e cinquenta e seis
centavos)

VALOR ESTIMADO MENSAL REAJUSTADO: 

R$ 1.987,27 (um mil, novecentos e oitenta e sete reais e vinte e sete
centavos)

VALOR ESTIMADO ANUAL REAJUSTADO: 

R$ 23.847,21 (vinte e três mil, oitocentos e quarenta e sete reais e vinte
e um centavos)

SARAH DE OLIVEIRA ALCANTARA

Chefe de Gabinete
Secretaria Municipal de Inovação e Tecnologia

Sarah de Oliveira Alcântara Martins
Chefe de Gabinete Substituto(a) 
Em 16/11/2023, às 11:14.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site